

پسر جوانی که با همدستی دو نفر دیگر سه عضو یک خانواده را به قتل رسانده بودند به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شوند.

با اعتراض او و متهم، مأموران سیروس را بازداشت کردند. یو با اعتراض فریاد می‌زد که سقتل گفتم: آن‌ها قرا بود برای هر قتل ۱۵۰ میلیون تومان به من پول بدادند که قرا قریب آن‌ها خوردم و دست به جنایت زدم، اما هیچ پولی گیرم نیامد و الان هم شیشمان هستم.

پس از اعتراض متهمان راهی زندان شدند که قاضی پرونده کیفر خواست به متهم را صادر کرد. بدین ترتیب سیروس به قرا می‌باشد در قتل و خود را به متهم دیگر به جرم معاونت به جرم عضو خانواده بود روی در دادگاه کیفری استان تهران را محاکمه می‌شوند.

یاباناکامی پلیس در یافتن متهم فراری، کبیر خواست به صورت عیابی صادر و پرونده به دادگاه کبیری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب متهم با درخواست قصاص از سوی اولیای دم به زودی به صورت عیابی در یکی از شعبات دادگاه محاکمه خواهد شد.

اعضای یاسدی که داوطلبان شرکت در دانشگاه و از فرب داده و پول میلیاردری به جیب زده بودند، با دزاش شدند. به گزارش جوان، سردار علیرضا طلفی رئیس پلیس آگاهی تهران بزم توضیح داد: هشتم شهریورماه امسال سومین جلسه پلیس آگاهی تهران برگزار شد. در این جلسه، و گزارش یک کلاهبردار و وارد کرد. دو گفت: اول اسامی با آنها آشنا شدیم که گفت نفوذ زیادی در سازمان ستش و دانشگاهها دارد و می تواند از نفوذ استفاده کند تا بسم در رشته پزشکی دانشگاه تهران پذیرفته شود. آن مرد مدرس کلاس های کنکور بود و اسامی میانه بودیم که به خاطر جایگاهی که داشت به کلاس اعتماد کردیم و مشخص نتوانیم که به ما هم که فردی را در حالی که نوشتم: ۱۵ میلیون تومان به حسابش و از هر کرد، فرد شد از این که اسم بسم در سایت دانشگاه علوم پزشکی

مرد تنهاکار که یا همدستی یکی از دوستانش زندانی تاکسی اینترنتی را در تهران به قتل رسانده بود، پس از فرار به غرب کشور در شهرستان همدان تصادف کرد. متهم پس از فرار از صحنه تصادف در شهرستان ایلام بازداشت شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۹ شامگاه چهارشنبه ۲۸ مهرماه مسافر رهگذری در حال عبور از جاده کن در نزدیکی رستوران کوهستانی با جسد مرد جوانی روبه‌رو شد که کنار جاده خاکی افتاده بود. مرد رهگذر با دیدن جسد بلافاصله موضوع را به اداره پلیس خبر داد و لحظاتی بعد هم تیمی از مأموران کلانتری کن راهی محل شدند.

جسد مرد جوان که حدود ۳۵ سال سن داشت در دو کیلومتری کلانتری اطراف جاده خاکی منتهی به رستوران کوهستان شده بود که حکایت از آن داشت در محل دیگری به قتل رسیده و عامل یا عاملان قتل جسد را به آن مکان منتقل کرده‌اند تا ردی از خود به جای نگذارند. جسد متعلق به مرد ناشناسی بود که هیچ مدرک هویتی همراه نداشت و بدین‌سان به بند کفش و شمشاق با پارچه‌ای بسته شده بود و دور گردن شنبلیله رشته‌ای گره زده شده بود که نشان می‌داد بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن و خفگی به قتل رسیده‌است. با اعلام خبر قتل مرد ناشناس قهرمانی محمد جواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران راهی تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و مأموران تشخیص هویت و پزشکی قانونی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند. نخستین معاینات تیم پزشکی در محل حادثه نشان داد از مرگ مرد ناشناس حدود ۱۲ تا ۱۸ ساعت می‌گذرد و از سویی دیگر مأموران در تحقیقات میدانی از شاهدان و اهالی محل دریافتند که هیچ کسی مقتول را نمی‌شناسد.

■ زنده تاکسی اینترنتی

بنابراین هم‌زمان با انتقال جسد به دسترس قانونی برای شناسایی و انجام آزمایش‌های لازم مأموران پلیس به دستور بازپرس جنایی پرونده افراد گمشده را بررسی کردند که مشخص شد اعضای خانواده‌ای یک روز قبل به اداره پلیس رفته‌اند و از گم شدن پسر جوانشان اعلام شکایت کرده‌اند. خانواده پس از گمشده اعلام کرده بودند که پسرشان فرهاد زنده تاکسی اینترنتی است که برای کار از خانه بیرون رفته و دیگر به خانه برگشته‌است و تلفن همراهش هم خاموش است.

از آنجایی که جسد کشف شده با فرهاد شباهت زیادی داشت خانواده‌وی به پزشکی قانونی رفتند و جسد پسرشان را شناسایی کردند.

■ کشف خودرو و مقتول

با بدست آمدن این اطلاعات مأموران پلیس احتمال دادند که مقتول هنگام مسافر کشی طعمه سارقان شده و سارقان پس از قتل وی خودروی پژو ۴۰۰ را بر سرقت کرده‌اند. کارآگاهان پلیس در ادامه لیست مسافران‌کی که وی در روز حادثه سوار کرده‌بود بررسی کردند که معلوم شد مقتول تعداد زیادی مسافر سوار کرده که ۱۰ نفر از آنها مرد هستند و آخرین مسافران وی هم دو پسر جوان بوده‌اند.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات برای شناسایی آخرین مسافران مقتول به مأموران پلیس خبر رسید خودروی مقتول در شهرستان همدان در اختیار پسر جوانی بوده‌است که پس از تصادف خودرو را رها کرده و از محل گریخته است.

مأموران پلیس پس از کشف خودروی مقتول موفق شدند راننده آن را که پسر جوانی به نام کامیار است شناسایی کنند. بررسی‌ها نشان داد کامیار آخرین مسافری بوده‌است که خودروی مقتول را کرایه کرده و بعد سرعت و تصادف به شهرستان ایلام گریخته‌است.

■ دستگیری قاتل

در چنین شرایطی مأموران با گرفتن نیابت قضایی برای ایلام شدند و خیلی زود کامیار را بازداشت کردند.

وی در نخستین بازجویی‌ها به قتل راننده تاکسی اینترنتی به قصد اخاذی و سرقت خودرواش با همدستی یکی از همسرهایش به نام ارشیا اعتراف کرد. متهم در ادعایی گفت: من اهل یکی از شهرهای غربی کشورم که مدتی قبل برای کار به تهران آمدم، اما کاری پیدا نکردم. از طرفی یکی از دوستانم به نام ارشیا در میدان تر تبار یکی از خیابان‌های شمالی تهران کاری کرد که پیش از من رفتم، ما ندو فردی روز حادثه تصمیم گرفتیم خودروی سواری سرقت کنیم و به همین خاطر آن روز ابتدا به عنوان مسافر سوار خودروی پژو ۴۰۰ شدیم، اما راننده‌اش به قتل‌ما مشکوک شد و موفق نشدیم تا اینکه ساعتی بعد تاکسی اینترنتی گرفتیم که راننده‌اش مرد جوانی بود. ما سوار خودرو شدیم و در میانه راه بند کفش به گردن راننده انداختیم و بعد هم او را به صندلی عقب کشانیدیم و دند و پایش را بستیم. سپس یک‌ریز نیمه جان او را در جاده کن رها کردیم، اما فکر نمی‌کردیم که او قوت کند. من با خودروی همراهی شهرمان شده که مسیر شهر همدان تصادف کردم و خودرو را همراهی‌ها رها کردم و به شهر دیگری گریختم که در نهایت دستگیری شدم.

■ دستگیری متهم دوم

با اعتراف متهم، مأموران به سراغ ارشیا رفتند و وی را در محل کارش دستگیری و به اداره پلیس منتقل کردند.

وی در تحقیقات پلیسی با انکار جرمش در ادعایی گفت: من دیلم دارم و جرمهستم که چندسال قبل برای کار به تهران آمدم. کامیار قبلاً در تهران همکار من بود، اما از خردنامه امسال او از من جدا شد و دیگر از آن روز و از ندیدم. او با من اختلاف دارد و حتی تلفن مرا بلاک کرده‌بود که با او تماس هم نمی‌توانستم بگیرم و الان هم به دروغ گفته‌است که من آن روز حادثه همراه او بودم. هم‌چون من از روز ۲۷ خرداد امسال در تر تبار مشغول به کار هستم و شب‌ها هم چمن جام خوابم و حتی از محل کار بیرون هم نمی‌روم مگر برای دفاعی که برای خرید به سوپر مارکت بروم. من در قتل راننده تاکسی اینترنتی دست نداشت‌م و روز حادثه هم همراه کامیار نبودم.

بدین ترتیب متهمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه ارشیا برای بازجویی‌های فنی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت تا پس از انتقال کامیار از ایلام به تهران در مواجهه حضوری با وی را از این جنایت بر ملا شود.

**نجات پسر نوجوان
از شکاف دو ساختمان**

پسر نوجوانی که به شکاف بین دو ساختمان در مسیر به تهران سقوط کرده بود با تلاش امدادگران آتش نشانی نجات پیدا کرد.

سید جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران توضیح داد:

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بی‌ثباتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۲۵۱/۴۰۰۶۳۰۶۷۱۰۰۰۰ هیات موضوع قرار ثبت تعیین تکلیف وضعیت بی‌ثباتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع دادخواست ثبتی حوزة ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکنه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کریمدادی علیکرخان فرزاد محامسن در ششادگان اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۵۴/۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۹۸ صفری از ۱۴۰۱ اصل ۱۳ واقع درخیابان عبدالملک-بین عبدالملک و ۴/۲ پلاک ۴۶ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه سادات رضوی حمز جریده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود. در صورتیکه اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند. سپس از اخذ رسید طرف دیگر تکیه از داروین تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درخواست انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض قبل مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بشیر پاشایی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس - م الف ۲۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۸

[illegible]

برگ کمپانی خودرو پراید مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید
شیری روغنی شماره پلاک (ایران ۳۸ ۴۱۳ س ۵۷)
به شماره موتور ۰۰۴۰۹۹۹۴ شماره شاسی
S۱۴۱۲۳۸۱۸۷۵۱۰۰ متعلق به ساسان خرد رنجبر
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک تیپ QUIK_MT
مدل ۱۴۰۰ رنگ نقره ای مشکی متالیک شماره پلاک
(ایران ۳۰ ۴۳۷ ۸۴) به شماره موتور M۱۵۹۱۶۲۳۶۹
شماره شاسی NAPX۲۱۲AAM۱۱۰۳۵۲۱۱ متعلق به
محسن اندامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

سند و شناسنامه خودرو وانت سیستم: مزدا تیپ بی: ۱۲۰۰۰ ری رنگ
نقره ای - آبی متالیک مدل: ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ۴۳۲ ق
۱۳ ایران ۵۵ شماره موتور: FEA۰۴۶۱۴ شماره شاسی:
NAGPXPPE۱۱B۲۰۷۱۲۸۹ به مالکیت آقای علی میر حسینی با شماره
ملی ۳۴۷۹۷۰۳۷۳۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
هرمزگان

مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سیستم : پژو تیپا
: ۴۵GLX-XUV رنگ : خاکستری-متالیک مدل : ۱۳۹۷
به شماره انتظامی ۲۲۸ س ۹۵ ایران ۸۴ شماره موتور
NAAM-ICE۵JK۳۷۶۵۶۲ شماره شاسی : ۱۲۴K۱۲۰۳۶۲
به مالکیت آقای سهراب آیدیه گچینی با شماره ملی ۵۵۴۹۹۷۴۴۱۱
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هرمز گان

به جولان
دوباره نگاه کن
Javanonline.ir

گواهی می شود فاکتور بلوک سلیندر به شماره ۱۴۰۰۴۸۵۷۵۴ و به شماره موتور ۱۲۴۸۶۰۷۵۰۲۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

تبریز

آکهی فقدان مدرک تحصیلی

دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی اینجانب مهدی طاهریان فرزند حبیبعلی به شماره شناسنامه ۸۳۲ شماره ملی ۴۵۶۵۸۲۲۸۸۲ صادره از سنجان در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از بابتد نقضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان به نشانی دامغان، میدان سعدی - بلوار چشمه علی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان در پستی ۳۶۷۱۶۳۹۹۹۸ ارسال نماید.